（様式５－３）

賃貸借契約等証明書

（契約書等の契約期間に 2020年 3月 31 日又は申請日が含まれていない場合）

（物件の所在地）

（物件の名称）

上記の物件について、下記の理由により提出した賃貸借契約書等の書類からは明らかでありませ

んが、実際の契約期間は下記のとおりであることを証明します。

 （賃貸借契約書等の書類上の契約期間が 2020年 3月 31 日又は申請日時点を含んでいない理由）

（契約期間）西暦    年   月    日 ～西暦     年   月   日

---------------------------------------------------------------------------------------

【賃貸人等 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス

【賃借人等（申請者） 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス

様式5-3 賃貸借契約等証明書
（契約書等の契約期間に2020年3⽉31⽇⼜は申請⽇が含まれていない場合）
様式３－２

賃貸借契約等証明書

（契約書等の契約期間に 2020 年 3 月 31 日又は申請日が含まれていない場合）

（物件の所在地）

（物件の名称）

上記の物件について、下記の理由により提出した賃貸借契約書等の書類からは明らかでありませ

んが、実際の契約期間は下記のとおりであることを証明します。

 （賃貸借契約書等の書類上の契約期間が 2020 年 3 月 31 日又は申請日時点を含んでいない理由）

（契約期間）西暦    年   月    日 ～西暦     年   月   日

---------------------------------------------------------------------------------------

【賃貸人等 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス

【賃借人等（申請者） 自署 欄】

西暦   年   月   日

住  所

会社名または名称

     代表者職・氏名

     電話番号

     メールアドレス

東京都千代⽥区霞が関〇丁⽬〇〇

やちんビルディング

現在の契約が⾃動更新されているため

2018 2 1 2022 1 31

Webの申請フォームにご⼊⼒
いただく賃貸⼈等の情報を
正確にご記⼊ください

東京都千代⽥区霞が関〇丁⽬〇〇
株式会社やちん
代表取締役 家賃 太郎

Webの申請フォームにご⼊⼒
いただく賃借⼈等の情報を
正確にご記⼊ください

シエン商事株式会社

03-XXXX-XXXX

yachin.taro@yachin.co.jp

2020 7 14

2020 7 14
東京都千代⽥区○○町〇丁⽬〇〇

代表取締役 ⽀援 ⼀郎
03-XXXX-XXXX

shien-ichiro@shien.com

Web申請フォームにご⼊⼒
いただく物件の所在地、
名称を正確にご記⼊ください

様式５－３